kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

3. Mes siūlome fiksuoto telefoninio ryšio paslaugas už Pirkimo sąlygų 3 priede nurodytus 

įkainius. 

mailto:Jurgita.orvide@teo.lt

Palyginamoji  pasiūlymo kaina yra (perkelta įkainių suma iš Pirkimo sąlygų 3 priedo): 

391,39 Eur su PVM 

trys šimtai devyniasdešimt vienas euras, 39 ct su PVM, Eur.   

(suma žodžiais) 

Pastaba: pasiūlymo kaina yra tik pasiūlymams palyginti ir įvertinti. Paslaugos bus perkamos 

pagal poreikį. Perkančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti visų Techninėje specifikacijoje ir 

Pirkimo sąlygų 3 priede išvardintų paslaugų ir jų kiekių.